1 / 2

证券代码：002676         证券简称：顺威股份        公告编号：2022-013

广东顺威精密塑料股份有限公司

关于控股股东名称等信息变更的公告

公司控股股东广州开投智造产业投资集团有限公司保证向本公司提供的信

息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与公司控股股东提供的信息一致。

广东顺威精密塑料股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年2月16日收到

公司控股股东广州开发区智造产业投资有限公司的《告知函》，经广州市黄埔区

市场监督管理局核准，公司控股股东企业名称已变更为“广州开投智造产业投资

集团有限公司”，同时控股股东法定代表人由张放变更为陈栋恒，控股股东董事

兼总经理由苏云华变更为陈栋恒。上述变更均已完成工商变更登记手续，并取得

广州市黄埔区市场监督管理局换发的营业执照。除上述名称、法定代表人及董事

兼总经理变更外，其余工商登记注册信息未发生变化。

公司控股股东变更后的营业执照信息如下：

名称：广州开投智造产业投资集团有限公司

统一社会信用代码：91440101MA9UR0CJX5

类型：有限责任公司（法人独资）

法定代表人：陈栋恒

注册资本：47,000万元人民币

住所：广州市黄埔区科学大道48号3202房

成立日期：2020年8月14日

营业期限：2020年8月14日至长期

经营范围：商务服务业

上述变更事项对公司经营活动不构成影响，公司控股股东和实际控制人均未

发生变化。

公司郑重提醒广大投资者：公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》《上

 2 / 2

海证券报》《证券日报》《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以上述指定媒体刊登的信息为准，敬请投资者关注相关公告，理

性投资，注意风险。

特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

2022 年 2 月 17 日

http://www.cninfo.com.cn/

	广东顺威精密塑料股份有限公司
	关于控股股东名称等信息变更的公告